
Değerli Öğretmenim. 

 Öğretmenler Günü vesilesiyle sizlere kalpten gelen en içten 

duygularımla seslenmek istiyorum. Her biriniz, bu okulu bilgisiyle aydınlatan 
yıldızlarsınız. Sorumluluğumun arttığı ve öğrencilerimiz için en iyisini 
gerçekleştirmek amacıyla çıktığım bu yolda sizlerle birlikte çalışmak, belirlemiş 
olduğumuz hedeflere beraber yürümek, her gün bu öğrenci topluluğunu 

yönlendirmek için birlikte hareket etmek, benim için büyük bir gurur 
kaynağıdır.         

Sizler, mesleğimizin zorluklarını ve sorumluluklarını çok iyi 
biliyorsunuz.  Öğrencilerinize bir anne ve baba gibi destek oluyor, onların 
sıkıntılarına ortak oluyorsunuz. Öğrencilerimize sadece ders vermekle 

kalmıyor, onlara iyi bir örnek, iyi bir dost ve güvenilir bir rehber olarak 
hayatlarına dokunuyor, hayatın derinliklerinde yol gösterici oluyorsunuz. 

Gösterdiğiniz özveri, sabır ve sevgiyle her bir öğrenciye ayrı bir değer 

katıyorsunuz. Bu değer, sadece not defterlerine yazılma birkaç rakam olmakla 
kalmıyor karakterlerine, düşünce dünyalarına, hayallerine dokunarak onları şekillendiriyor. 

Sizlerin öğrencilere kattığı değerler, bu okulu sadece bir eğitim kurumu 
olmaktan çıkarıp bir sevgi yuvasına dönüştürüyor. Öğrencilerimiz, sizin 
emeğiniz ve özverinizle süslenmiş birer mücevhere dönüşüyor. 

 Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'e Başöğretmen unvanının verildiği bu 

özel günde, öğretmenlerimizin üstlendiği bu kutsal vazifenin ne kadar değerli 

olduğunu insanlara hatırlatmak ve bu kutsal görevi ifa eden siz değerli 
öğretmenlerimizin yükünü anlamak ve kutsiyetini hatırlatmak için bir 
fırsattır. Sizlere olan minnettarlığımı ifade etmek isterim. 

Her biriniz, bu okul için değerli bir hazinesiniz. Sizler olmasaydınız, 
okulumuz bugün bu seviyeye ulaşamazdı. Sizlere göstermiş olduğunuz 

fedakârlık, çabanız, hassasiyetiniz ve özveriniz için bir kez daha teşekkür 
ederim. Bu özel günde sizleri sevgiyle selamlar, gününüzün kutlu olmasını 
dilerim. 

Sevgi ve saygılarımla. 
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